HEWI Brusestang
900.33.001XA
Med forbehold for tekniske ændringer, 30.04.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mmLignende Billede
Egenskaber
Brusestang, system 900
Lodret stang med støttepunkter, fastgørelsesrosetter og bruseholder mod væggen
centerlinjeafstand 900 mm, 88 mm dyb
stangdiameter 32 mm, rørtykkelse 2 mm, rosetdiameter 70 mm
fremstillet af rustfrit kvalitetsstål, mat slebet
bruseholder af mat kvalitetspolyamid i HEWI-farverne 98 (signalhvid) og 92 (antracitgrå)
passer til håndbrusere fra forskellige producenter
bruseholderen kan vippes trinløst og justeres i højden ved at trykke på en stor trykknap
den koniske holder på bruseholderen gør det lettere at hænge håndbruseren op
inklusive korrosionsfrit og testet HEWI-fastgørelsesmateriale til vægmontering samt tætningstape til forsegling
af borepunkterne
Priser og udmærkelser
Farver/Overflader
98 (signal hvid)
92 (antracitgrå)